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ORT-002 ORT-003 ORT-004

ORT-005 ORT-006 ORT-007

Mikro Ligatür Kesici 15° Derece Ligatür Kesici Ligatür Kesici 15° Derece

Ligatür Kesici Uzun Sap Ligatür Kesici Uzun Ağız Ters Ligatür Kesici 40° Derece

0,4 mm Yumuşak Tel Kesici 0,4 mm Yumuşak Tel Kesici 0,4 mm Yumuşak Tel Kesici

0,4 mm Yumuşak Tel Kesici 0,4 mm Yumuşak Tel Kesici 0,4 mm Yumuşak Tel Kesici

15°
15°

40°

ORT-001
0,4 mm Yumuşak Tel Kesici
Mikro Ligatür Kesici
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ORT-010 ORT-011 ORT-012

ORT-013 ORT-014

Sert Tel Kesici 15° Derece Mini Distal Kesici Distal Kesici Uzun Sap

Flush Distal Kesici Flush Distal Kesici Uzun Sap

0,6 - 0,7 mm Arası Tel Kesici 0,6 - 0,7 mm Arası Tel Kesici 0,6 - 0,7 mm Arası Tel Kesici

0,5 mm Tel için Uygundur. 0,5 mm Tel için Uygundur.

40°

15°

ORT-008 ORT-009
0,4 mm Yumuşak Tel Kesici 0,6 - 0,7 mm Arası Tel Kesici
Ligatür Kesici 40° Derece Sert Tel Kesici
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ORT-015

ORT-016

0,7 - 0,9 mm Arası için Uygundur.

1,0 - 1,5 mm Arası için Uygundur.

Laboratuvar Sert Tel Kesici

Laboratuvar Sert Tel Kesici Plastik Sap
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ORT-019

ORT-022

ORT-020

ORT-023

ORT-021

ORT-024

Weingart Pensi Açılı Uzun Ağızlı

Weingart Pensi Lingual

Weingart Pensi Açılı Kısa Ağızlı

How Pensi Düz

Weingart Pensi Büyük

How Pensi Eğri

0,5 mm‘e Kadar Uygundur.

0,5 mm‘e Kadar Uygundur.

0,5 mm‘e Kadar Uygundur. 0,5 mm‘e Kadar Uygundur.

3mm

3mm

ORT-017 ORT-018
0,5 mm‘e Kadar Uygundur. 0,5 mm‘e Kadar Uygundur.
Weingart Pensi Slim Weingart Pensi
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ORT-025 ORT-026
Posterior Bant Sökücü Pens Kısa Posterior Bant Sökücü Pens Orta

ORT-027

ORT-030

Posterior Bant Sökücü Pens Uzun

Adhesive Sökücü Pens

ORT-028

ORT-031

ORT-029

ORT-032

Mikro Posterior Bant Sökücü
 Pens Keskin

Düz Braket Sökücü Pens

Braket ve Adhesive Sökücü Pens

Açılı Braket Sökücü Pens
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ORT-033 ORT-034
Debonding Pens Düz Debonding Pens Eğri

ORT-035 ORT-036 ORT-037
Debonding Pens Kanallı Bird Beak Pens Bird Beak Pens Tırtıklı

0,7 mm‘e Kadar Uygundur.

0,7 mm‘e Kadar Uygundur.

0,7 mm‘e Kadar Uygundur.

ORT-038 ORT-039 ORT-040
Bırd Beak Pens Uzun Ağız Mikro Bırd Beak Pens Kesici Mikro Bırd Beak Pens

0,7 mm‘e Kadar Uygundur. 0,7 mm‘e Kadar Uygundur.
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ORT-041 ORT-042

Kesici 3 Kanallı Bırd Beak Pens Kesici 3 Kanallı Bırd Beak Pens

ORT-043

ORT-046

Light Bırd Beak Pens

Young Pens

ORT-044

ORT-047

ORT-045

ORT-048

Jarabak Pens

Adam Pens

Kesici Jarabak Pens

Lingual Ark Form Pens

0,5 mm‘e Kadar Uygundur. 0,5 mm‘e Kadar Uygundur.

0,5 mm‘e Kadar Uygundur. 0,5 mm‘e Kadar Uygundur. 0,5 mm‘e Kadar Uygundur.

0,5 mm‘e Kadar Uygundur. 0,5 mm‘e Kadar Uygundur. 0,5 mm‘e Kadar Uygundur.
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ORT-049 ORT-050
Step Pensi Da La Rose Pensi

ORT-051

ORT-054

Kanallı Da La Rose Pensi

Tork Pens Erkek

ORT-052

ORT-055

ORT-053

ORT-056

Crimping Pensi

Tork Pens Dişi

Tweed Loop Forming Pens

Hollow Pens

0,5 mm‘e Kadar Uygundur.
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ORT-057 ORT-058

Optik Pens
Nance Pens

ORT-059

ORT-062

Tweed Pens

Reynolds Pens

ORT-060

ORT-063

ORT-061

ORT-064

Tweed Pens

Kontur Pens

Kron ve Band Pens

V-Büküm Pens

0,5 mm‘e Kadar Uygundur.

1,0 mm‘e Kadar Uygundur. 2,0 mm‘e Kadar Uygundur.

1,0 mm‘e Kadar Uygundur.
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0,5 mm‘e Kadar Uygundur. 0,5 mm‘e Kadar Uygundur.

0,4 mm‘e Kadar Uygundur.

ORT-065 ORT-066

Mini Üç Parmak Pens Üç Parmak Pens

ORT-067
Çekiç Başlı Pens Uzun Sap

ORT-068
Çekiç Başlı Pens

ORT-069
Seperetör Pensi
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ORT-072

ORT-071

ORT-070

Seperetör Pensi Oval Sap

Ligatur Bağlama Pensi

Laboratuvar Sert Tel Kesici
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ORT-075

ORT-074

ORT-076

ORT-077

ORT-078

ORT-073

İvanson Kumpas

Boone Braket Konumlandırıcı

Band Oturtucu

Braket 
Konumlandırıcı düz

Braket Konumlandırıcı 
Oynar Başlı

Check Ekartörü
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ORT-079

ORT-080

ORT-081

ORT-082

Laboratuvar Sert Tel Kesici

Boley Kumbas Sivri Uç

Ligatür Takıcı Düz ve Eğri

Ligatür Takıcı
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ORT-083

ORT-084

ORT-085

ORT-086

Ligatür Takıcı Medium

Mershon Bant İtici

Turet

Bant Oturtucu
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ORT-087

ORT-089

ORT-088

ORT-090

125mm

125mm

125mm

125mm
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ORT-091

ORT-093

ORT-092

ORT-094

125mm

125mm

125mm

125mm
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ORT-095
125mm

ORT-096

ORT-099ORT-098ORT-097

Peesso Pens

Ligatür Forming PensPensPens Dişli Uzun
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ORT-103
Şeffaf Plak Tedavi Pensi

ORT-105ORT-104
Şeffaf Plak Tedavi PensiŞeffaf Plak Tedavi Pensi

ORT-101 ORT-102
Şeffaf Plak Tedavi Pensi Şeffaf Plak Tedavi Pensi

ORT-106
Stand




